Mecro

O o0 NO UL WN B

NRNNNNNMNNNNNRRRPRRRPEPRPRPR PR
O O NO U WNPOWOOWNOOUDAWNIERELO

30

BPOBAHK

https://brobank.ru/

Ton-30 6aHKOB No yactoTe aobaBneHna nybanMkaunii Ha co6CcTBEHHOM caiiTe No UTOry NepBbiX AesaTh mecaues 2025 roga

baHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO BaHK JOM.P®

AO baHk Pyccknit CtaHgapT
MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
Bank MB (AO)

MAO CoBKombaHK

BBP BaHk (AO)

MAO BAHK YPAJICUB

AO AKE HOBMKOMBAHK
AO A/Tb®A-BEAHK

AO ThaHk

MNAO BbaHnk NCb

AO Poccenbxo3baHkK

AO JanbHeBOCTOUHbIN BaHK
MNAO KB UeHTp-mHBeECT
MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
TKB BAHK MAO

AO lMouta baHkK

AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO rEHBAHK

NMAO MTC-baHK

BaHk KYB (AO)

AO BKC baHK

AO OTI baHk

AKB A6contoT baHk (MAOQ)
MAO AK BAPC BAHK

KB KybaHb Kpegut OO0
MAO Kb YbPuP

MAO baHk 3EHUT

* B aHBape—ceHTAbpe 2025 roaa.

** OTHOCUTENbHO AlaHHbIX 3a AHBapb—CeHTABPb 2024 roaa.

JlnyeHsus MHpeKc akTuBHoCcTU ™
1481 2,851
1000 2,393
2312 1,887
2289 1,547

436 1,519

354 1,119

963 0,952
2929 0,934
2275 0,930
2546 0,868
1326 0,860
2673 0,779
3251 0,771
3349 0,736

843 0,677
2225 0,637
2733 0,619
2210 0,527

650 0,502
1885 0,480
2490 0,476
2268 0,454
2584 0,421

101 0,388
2766 0,363
2306 0,355
2590 0,333
2518 0,323

429 0,285
3255 0,268

McTouyHuK: cepsuc Brobank.ru.

Mo aaHHbIM Ha oduULManbHbIX caitTax 6aHKOB.

OvHamuka (%)**

-18,03
+3,26
+79,16
-13,65
+11,91
-3,83
+28,47
+23,66
+8,46
-16,49
+12,79
+29,51
-5,27
-65,74
+33,63
-3,54
+5,96
+23,54
-13,45
-1,85
+86,36
+1,92
-16,98
+159,58
+42,03
-3,69
-1,85
-49,46
-21,80
+30,99

U3meHeHUne mecta**

N
T8
42
™

™11

™4
1720
™6
bl
732
M™15
™6
T8
412
™4
™15


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/banki/

