

Топ-30 банков по частоте добавления публикаций на собственном сайте по итогу первых девяти месяцев 2025 года

Место	Банк	Лицензия	Индекс активности*	Динамика (%)**	Изменение места**
1	ПАО Сбербанк	1481	2,851	-18,03	_
2	Банк ВТБ (ПАО)	1000	2,393	+3,26	_
3	АО Банк ДОМ.РФ	2312	1,887	+79,16	↑ 4
4	АО Банк Русский Стандарт	2289	1,547	-13,65	_
5	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	1,519	+11,91	_
6	Банк ГПБ (АО)	354	1,119	-3,83	_
7	ПАО Совкомбанк	963	0,952	+28,47	个6
8	ББР Банк (АО)	2929	0,934	+23,66	↑ 4
9	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	0,930	+8,46	_
10	АО АКБ НОВИКОМБАНК	2546	0,868	-16,49	↓2
11	АО АЛЬФА-БАНК	1326	0,860	+12,79	_
12	АО ТБанк	2673	0,779	+29,51	个5
13	ПАО Банк ПСБ	3251	0,771	-5,27	↓ 3
14	АО Россельхозбанк	3349	0,736	-65,74	↓11
15	АО Дальневосточный банк	843	0,677	+33,63	↑8
16	ПАО КБ Центр-инвест	2225	0,637	-3,54	↓2
17	ПАО СКБ Приморья Примсоцбанк	2733	0,619	+5,96	<u>↑1</u>
18	ТКБ БАНК ПАО	2210	0,527	+23,54	↑11
19	АО Почта Банк	650	0,502	-13,45	_
20	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	0,480	-1,85	<u></u>
21	АО ГЕНБАНК	2490	0,476	+86,36	↑20
22	ПАО МТС-Банк	2268	0,454	+1,92	↑ 6
23	Банк КУБ (АО)	2584	0,421	-16,98	↓1
24	АО БКС Банк	101	0,388	+159,58	↑32
25	АО ОТП Банк	2766	0,363	+42,03	个15
26	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	0,355	-3,69	↑6
27	ПАО АК БАРС БАНК	2590	0,333	-1,85	^8
28	КБ Кубань Кредит ООО	2518	0,323	-49,46	↓12
29	ПАО КБ УБРиР	429	0,285	-21,80	↑ 4
30	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	0,268	+30,99	个15

^{*} В январе-сентябре 2025 года.

Источник: сервис Brobank.ru.

По данным на официальных сайтах банков.

^{**} Относительно данных за январь—сентябрь 2024 года.